PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2016

RESULTADO DO NIVELAMENTO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do

Edital nº 002/2016, torna público o Resultado do nivelamento referente ao Decreto nº 107/2019 do

Concurso Público para cargos do quadro do Magistério.

Cariacica, 13 de agosto de 2019.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

CARGO: MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA

Classificação Nome Nível

434º Sabrina Paião Rocha III
435º Ana Lucia Dos Santos Ricardo III
436º Josilene Dos Santos Brandão III
439º Mery Joana Santana Fraga III
441º Keyla Ramos Teixeira II
442º Flavia Priscila Corrêa Vasconcelos De Souza III
443º Ivonete Maria Da Silva IV
446º Claudia Aparecida Cezario De Oliveira III
447º Alessandra De Souza Gomes Mattos Rincon III

448º Rovena Wiedenhoeft Barroso Martins III
449º Walter Salgado De Sousa III
450º Patricia Alvarenga Feu III
452º Fábio Guss Strelhow III
453º Maria Marta Rizzi Ventorim III
455º Michelle Passos De Souza Amaral III
456º Larissa Motta Costa III
457º Daniela Dezan Camponez Leal III
459º Tábatha Dias Da Silva III
460º Ilma Santos Da Silva III
461º Érica Dos Santos Mascarenhas III
462º Vivian Silveira Vieira Milanezi III
463º Josiane De Oliveira Silva III
464º Marileiva Lacerda Viana Rocha III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Nível

89º Marcos Rafael Caires De Freitas III
90º Leonardo Leal Bueloni III

91º Renan Da Rocha Carvalho III
92º Giovanni Santos Bisi III

93º Rodrigo Soares De Jesus III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTE

Classificação Nome Nível

133º Kevin Alves Da Silva II
136º Thais Ramos Neves Nunes III

MAPP - FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Classificação Nome Nível

31º Eliete Maria Nascimento Francisco III